



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JACOBS FISKERESTAURANT APS**

**HAVNEN 12 A, 1., 9300 SÆBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juli 2018

---

Jacob Jensen

**CVR-NR. 39 63 82 82**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jacobs Fiskerestaurant ApS Havnen 12 A, 1. 9300 Sæby
	CVR-nr.: 39 63 82 82 Stiftet: 1. januar 2017 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Parallelvej 23 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er nystiftet i forbindelse med spaltning af selskabet Sæby Fiskehal ApS pr. 1. januar 2017.

Årets resultat før skat udgør 269 tkr. Samlede aktiver udgør 4.428 tkr., og egenkapitalen udgør 1.289 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.583.550</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.053.724
Af- og nedskrivninger.....		-228.723
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>301.103</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		-14
Andre finansielle indtægter.....	2	44.320
Andre finansielle omkostninger.....	3	-76.782
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>268.627</b>
Skat af årets resultat.....	4	-60.112
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>208.515</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		208.515
<b>I ALT</b> .....		<b>208.515</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Goodwill.....		1.223.958
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.223.958</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.357.711
Indretning af lejede lokaler.....		280.653
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>1.638.364</b>
Andre værdipapirer.....		87
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		55.968
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>56.055</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.918.377</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		30.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>30.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.100.258
Andre tilgodehavender.....		336.713
Periodeafgrænsningsposter.....		39.578
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.476.549</b>
Likvide beholdninger.....		3.000
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.509.549</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.427.926</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>
Selskabskapital.....		200.000
Overført resultat.....		1.088.708
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>1.288.708</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		172.657
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>172.657</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.617.954
Selskabsskat.....		1.645
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		18.551
Anden gæld.....		293.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.966.561</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.966.561</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.427.926</b>
 Eventualposter mv.	 9	

## NOTER

	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12		
Løn og gager .....	3.585.757	
Pensioner.....	350.412	
Andre omkostninger til social sikring.....	89.272	
Andre personaleomkostninger.....	28.283	
	<b>4.053.724</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>		 <b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	44.320	
	<b>44.320</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>		 <b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	73.111	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.671	
	<b>76.782</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>		 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.196	
Regulering af udskudt skat.....	39.916	
	<b>60.112</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		 <b>5</b>
	Goodwill	
Tilgang .....	1.250.000	
Kostpris 31. december 2017.....	<b>1.250.000</b>	
Årets afskrivninger .....	26.042	
Afskrivninger 31. december 2017.....	<b>26.042</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>1.223.958</b>	

## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang ved spaltning.....	2.693.555	140.650	
Tilgang.....	601.149	280.653	
Afgang.....	-50.000	-140.650	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>3.244.704</b>	<b>280.653</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	1.734.312	5.114	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-50.000	-5.114	
Årets afskrivninger .....	202.681	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>1.886.993</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>1.357.711</b>	<b>280.653</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>7</b>
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang ved spaltning.....	101	55.968	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>101</b>	<b>55.968</b>	
Årets opskrivninger .....	-14	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>-14</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>87</b>	<b>55.968</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>8</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	200.000	880.193	1.080.193
Forslag til årets resultatdisponering.....		208.515	208.515
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>200.000</b>	<b>1.088.708</b>	<b>1.288.708</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af grund med en opsigelsesforpligtelse på 6.036 kr.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler Havnen 12 med en opsigelsesforpligtelse på 128.091 kr.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler Vestergade 51 med en opsigelsesforpligtelse på 86.700 kr.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende en personbil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 tkr. Leasingaftalen har en restløbetid på 24 mdr. med en samlet restleasingydelse på 171 tkr.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende en varebil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 tkr. Leasingaftalen har en restløbetid på 15 mdr. med en samlet restleasingydelse på 45 tkr.

Selskabet har indgået serviceaftale vedrørende 1 kaffemaskine. Forpligtelsen udgør i uopsigelsesperioden 7 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frida Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
